14.00 0.00 14.00

2 REP-R
3D-0016-118

REP-R 3D-0016 | VENTILADOR DE REFRIGERACION
(CREALITY)

1.00 
UNIDAD
(BIENES)

14.00 0.00 14.00

3 INS-FLMT-000
9-17

INS-FLMT-0009 | FILAMENTO CR TPU - GRIS
(CREALITY)

1.00 
UNIDAD
(BIENES)

200.00 0.00 200.00

TOTAL Bs.- 228.00

Son: Doscientos veintiocho 00/100  Bolivianos

CONDICIONES COMERCIALES

Validez de la Oferta : 15 dias calendario (08-03-2024)
Forma de Pago : POR DEFINIR
Observaciones : 

Gracias por darnos la oportunidad de ofrecerles este presupuesto.
Atentamente.

Ruben(Super) Payrumani Ino